КАРАР                                                                                                          РЕШЕНИЕ

«27»март 2015 йыл                                   № 320                             «27»марта 2015 года

Об утверждении схемы избирательных округов по выборам депутатов   Совета
 сельского поселения Урьядинский сельсовет муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан  27-го созыва

В соответствии со статьей 18 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права  на участие в референдуме граждан  Российской Федерации», статьей 15 Кодекса Республики Башкортостан  о выборах, пунктом 2 статьи 7 Устава сельского поселения Урьядинский сельсовет муниципального района  Мишкинский район Республики Башкортостан, рассмотрев решение территориальной избирательной комиссии муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан ( с полномочиями избирательной комиссии сельского поселения Урьядинский сельсовет муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан) Совет  решил:
1.Утвердить схему избирательных округов по выборам  депутатов Совета сельского поселения Урьядинский сельсовет  муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан 27-го созыва и ее графическое изображение (прилагается).
2.Обнародовать утвержденную схему избирательных округов и ее графическое изображение  путем размещения на информационном  стенде администрации, расположенном по адресу: д.Урьяды, ул.Фатхинурова,д.22 не позднее 30 марта 2015 г.
3.Направить настоящее  решение в территориальную избирательную комиссию муниципального района Мишкинский район  Республики Башкортостан.

Глава сельского поселения
Урьядинский сельсовет
Муниципального района
Мишкинский район Республики Башкортостан                                      Р.Т.Загитов

                                                                                                  Приложение
                                                                                                  к решению  Совета СП
                                                                                                  Урьядинский сельсовет МР
                                                                                                  Мишкинский район
                                                                                                  от 27.03.2015г. № 320

СХЕМА

одномандатных избирательных округов по выборам депутатов представительного органа сельского поселения Урьядинский сельсовет муниципального района  Мишкинский район Республики Башкортостан
Всего избирателей -719
Избирательный округ № 1

Количество избирателей -76
Входят: д. Баш-Байбаково, ул. Трактовая с д.№1   по д. № 29, с д..№2 по д. № 24;
ул.Тукаева, д. №5, с д. №2 по д. №26;  д.Урьяды, ул.Матросова с д.№1 по д. №13, с д.№2 по д.№32, ул.Партизанская с д.№1 по д. №5, д. №4

                                                         Избирательный округ №2

Количество избирателей- 81
Входят: д.Урьяды, ул.Орджоникидзевская с д.№1 по д.№19, с д.№ 4 по д.№ 26; ул.Фатхинурова с д.№ 1 по д. № 21, с д. № 4 по д.№ 18.

Избирательный округ №3
Количество избирателей – 69
Входят : д.Урьяды, ул.Фатхинурова с д.№ 23 по д. №39, с д. № 20 по д. № 24, ул.Больничная с д. № 3 по д. № 39, с д. № 4 по д.№ 33

Избирательный округ №4
Количество избирателей- 77
Входят:  д.Сабаево, ул.Гафурийская с д. № 1 по д. № 29, с д.№ 2 по д.№ 46, ул.Первомайская с д. № 3 по д.№ 11, с д. № 2 по д. № 4.

Избирательный округ №5
Количество избирателей-75
Входят: д.Сабаево, ул.Первомайская д. № 10, с д .№15 по д. № 23,      ул.Мичуринская с д. № 3 по д. № 39, с д.№ 4 по д. № 20, ул.Телеграфная с д. № 3 по д. № 27, с д. № 2 по д. № 22.

Избирательный округ №6
Количество избирателей-70
Входят: с.Янагушево, ул.Горького с д.№ 1 по д.№ 15, сд.№ 2 по д.№ 26, ул. Чуртанкулевская с д. № 6 по д. № 10,с д .№ 1 по д. № 9, ул.Трактовая д.№ 1, с д.№ 2 по д.№ 16.

Избирательный округ №7
Количество избирателей-70
Входят: с.Янагушево, ул.Гзи Загитова с д.№18 по д.№30, с д. № 19 по д. №31, ул.Клубная с д. №5 по д. №19, с д. №2 по д. №12.

Избирательный округ №8
Количество избирателей-70.
Входят: с.Янагушево, ул.Фрунзе с д.№1 по д.№9, с.д.№2а по д.№36, ул.Степная с д.№16 по д. №20, ул.Гзи Загитова с д.№ 2 по д. №10, с д . № 3 по д.№ 13.

Избирательный округ №9
Количество избирателей-68.
Входят: с.Янагушево, ул.Гагарина с д.№1 по д.№7, с д.№ 2 по д.№ 36; ул.школьная с д.№ 1 по д. № 5, с д. № 6 по д. №14, ул. Степная с д.№ 4 по д. № 12.

Избирательный округ №10
Количество избирателей-66.
Входят: с.Янагушево, ул.Блюхера, д.№ 3, с д. № 4 по д. № 16, ул.9-Мая с д.№1 по д. №15, с д. № 2 по д. №14; д. Новосафарово, ул.Магазинная д.№3, с д. № 4 по д. №20, ул.Пушкина д. № 2, ул.Горького с д. № 2 по д. №14, ул.Дачная с д. № 3 по д.  № 5.